
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРАСНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  24.02.2025  года                                                                      №  4 

«О присвоении адресообразующих 

элементов в адресный   реестр ГАР 

ФИАС » 

 

           На основании результатов инвентаризации адресных объектов 

Новокраснянского муниципального образования,  в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. 

№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

19 ноября 2014г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения, 

аннулирования адресов»,  разделом 4 постановления Правительства Российской 

Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых 

в государственном адресном реестре, порядке межведомственного  

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 

реестра, о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», Уставом Новокраснянского  

муниципального образования, администрация Новокраснянского  

муниципального образования 

            

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить наличие адресов, отсутствующих в государственном адресном 
реестре и считать их присвоенными согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
 

И.о.Главы Новокраснянского МО                                             О.Л. Клименко 



 

Приложение   
к постановлению администрации 

Новокраснянского МО от 24. 02.2025г № 4 

№ 

п/п 

Наименование 

страны  

Наименование 

субъекта 

Российской 

Федерации 

Наименование 

муниципального 

района, 

городского 

округа или 

внутригородской 

территории (для 

городов 

федерального 

значения) в 

составе субъекта 

Российской 

Федерации 

Наименование 

городского или 

сельского 

поселения в 

составе 

муниципального 

района (для 

муниципального 

района) или 

внутригородского 

района городского 

округа 

Наименование 

населенного 

пункта 

Наименование 

элемента 

улично-

дорожной 

сети, КИП 

элементов 

улично-

дорожной сети 

Идентификационный   

элемент объекта 

адресации 

Номер  Кадастровый номер 

 

 

1 Российская 

Федерация 

Саратовская 

область 
Ершовский 

муниципальный 

район 

Новокраснянское 

сельское 

поселение 

Село Новая 

Краснянка 

Улица Дружбы дом 46/1 64:13:150101:344 

 


